

Årsredovisning
för
Elhjola Kraftteknik AB
559125-9865

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Viklund, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen för Elhjola Kraftteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva anläggningsarbeten för el och telekommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 593	869	1 721	1 898
Resultat efter finansiella poster	-241	-322	143	808
Soliditet (%)	88,1	93,0	91,9	74,0

Omsättningen flukturerar mellan räkenskapsåren och beror på att man under aktuellt räkenskapsår har ökat sin verksamhet genom ökad konsultinhyring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 451 689	-267 485	2 234 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-267 485	267 485	0
Årets resultat			-241 135	-241 135
Belopp vid årets utgång	50 000	2 184 204	-241 135	1 993 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 184 204
årets förlust	-241 135
	1 943 069
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 943 069
	1 943 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 592 608

868 948

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 592 608

868 948

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-335 669

-41 099

Övriga externa kostnader

-897 366

-597 147

Personalkostnader

-368 996

-361 316

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-73 122

-54 904

Summa rörelsekostnader

-1 675 153

-1 054 466

Rörelseresultat

-82 545

-185 518

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

-270 433

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

280

6 437

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

112 480

-142 840

Räntekostnader

-917

-17

Summa finansiella poster

-158 590

-136 420

Resultat efter finansiella poster

-241 135

-321 938

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

54 453

Summa bokslutsdispositioner

0

54 453

Resultat före skatt

-241 135

-267 485

Årets resultat

-241 135

-267 485

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	380 461	4 944
Summa materiella anläggningstillgångar		380 461	4 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	12 500
Ägarintressen i övriga företag	4	45 700	177 500
Andra långfristiga fordringar	5	1 100 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 145 700	1 290 000
Summa anläggningstillgångar		1 526 161	1 294 944
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 802	222 819
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 851
Övriga fordringar		36 202	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		312 392	245 729
Summa kortfristiga fordringar		483 396	472 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 389	633 225
Summa kassa och bank		253 389	633 225
Summa omsättningstillgångar		736 784	1 105 715
SUMMA TILLGÅNGAR		2 262 946	2 400 659

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 184 204	2 451 689
Årets resultat		-241 135	-267 485
Summa fritt eget kapital		1 943 069	2 184 204
Summa eget kapital		1 993 069	2 234 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 210	0
Övriga skulder		163 051	166 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 615	0
Summa kortfristiga skulder		269 876	166 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 262 946	2 400 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 028	324 028
Inköp	448 639	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	772 667	324 028
Ingående avskrivningar	-319 084	-264 180
Årets avskrivningar	-73 122	-54 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-392 206	-319 084
Utgående redovisat värde	380 461	4 944

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 340	12 500
Inköp	0	142 840
Försäljningar	-155 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	155 340
Ingående nedskrivningar	-142 840	0
Återförda nedskrivningar	142 840	0
Årets nedskrivningar	0	-142 840
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-142 840
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 500	22 500
Inköp	3 700	155 000
Försäljningar	-105 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 700	177 500
Årets nedskrivningar	-30 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 000	0
Utgående redovisat värde	45 700	177 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående redovisat värde	1 100 000	1 100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Hjo

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ola Viklund
Ola Viklund

2026-04-30